
INFORMATION VOYAGEURS

SERVICES TRANSILIEN
INFORMATIONS HORAIRES TARIFS INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20 
taper le nom de votre gare de départ et envoyer
au 40 10 20 prix d'un SMS + 0,05 € ttc  

36 58, le numéro d’information de SNCF Transilien :
Le 36 58 (0,23 €/mn ttc*) vous permet :
- de connaître les horaires en Île-de-France (dites "horaires")
- les conditions de trafic sur les lignes Transilien (dites "trafic")
- de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites "conseiller")
ou encore le service des objets trouvés (dites "objets trouvés")

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

 

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY Cedex  
NUMERO D’URGENCE : 31 17 
(appel non surtaxé)

Modes de paiement acceptés
Aux guichets :
- En espèces
- Par chèque bancaire payable en France à partir de 15,00 € (sur présentation d’une pièce d’identité avec photo)
 à partir de 150,00 € (sur présentation de 2 pièces d’identité avec photo)
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.

Aux distributeurs automatiques :
- En espèces ou carte Monéo jusqu’à 30,00 €
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.
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PRINCIPAUX TARIFS EN ÎLE-DE-FRANCE AU DÉPART DE PARIS 
(prix au 01/07/2011)

Zones Forfait Navigo*
 Annuel

Forfait Navigo**
Mois

Forfait Navigo**
Semaine Zones Prix Annuel

1 à 2 633,60 €  62,00 €  18,85 € 1 à 2 298,50 €
1 à 3 818,40 €  80,30 €  24,50 € 1 à 3 417,30 €
1 à 4 998,80 €  98,10 €  29,80 € 1 à 4 536,10 €
1 à 5 1 112,50 €  109,90 €  33,40 € 1 à 5 655,50 €
2 à 3 600,60 €  58,80 €  17,90 € 2 à 3 298,50 €
2 à 4 759,00 €  74,50 €  22,70 € 2 à 4 396,90 €
2 à 5 878,90 €  86,30 €  26,25 € 2 à 5 516,90 €
3 à 4 587,40 €  57,40 €  17,40 € 3 à 4 298,50 €
3 à 5 704,00 €  69,00 €  20,95 € 3 à 5 377,40 €
4 à 5 569,80 €  55,70 €  16,95 € 4 à 5 298,50 €

*Coût annuel, 11 prélèvement par an (+ 7,60 € pour les frais de dossier perçus à la 1ère souscription).
**+5 € pour le Passe Navigo Découverte. 
Paris Visite* 

1 jour 2 jours 3 jours 5 jours

Zones Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant

1-3  9,30 €  4,65 €  15,20 €  7,60 € 20,70 € 10,35 € 29,90 €  14,95 €
 

1-5  19,60 €  9,80 €  29,90 €  14,95 € 41,90 € 20,95 €  51,20 € 25,60 €

*Il existe une formule à tarif réduit pour les enfants de 4 à moins de 12 ans.

Ticket « t+ »             Autres Forfaits
Plein tarif Tarif réduit*

Carnet 10 Ticket t+ 12,50 € 6,25

Ticket t+ à l’unité 1,70 €

*Le tarif réduit s’applique aux enfants âgés de 4 ans à moins de 10 ans et aux titulaires 
 de la carte famille nombreuse de couleur bleue portant la mention «banlieue Paris»

Prix des principaux abonnements Imagine R

Zones Ticket Jeunes Mobilis

1 à 2  6,30 € 
1 à 3  3,50 €  8,40 € 
1 à 4  10,40 € 
1 à 5 7,00 €  14,00 € 
3 à 5 4,40 €



INFORMATION VOYAGEURS

SERVICES TRANSILIEN
INFORMATIONS HORAIRES TARIFS INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20 
taper le nom de votre gare de départ et envoyer
au 40 10 20 prix d'un SMS + 0,05 € ttc  

36 58, le numéro d’information de SNCF Transilien :
Le 36 58 (0,23 €/mn ttc*) vous permet :
- de connaître les horaires en Île-de-France (dites "horaires")
- les conditions de trafic sur les lignes Transilien (dites "trafic")
- de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites "conseiller")
ou encore le service des objets trouvés (dites "objets trouvés")

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

 

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY Cedex  
NUMERO D’URGENCE : 31 17 
(appel non surtaxé)

Modes de paiement acceptés
Aux guichets :
- En espèces
- Par chèque bancaire payable en France à partir de 15,00 € (sur présentation d’une pièce d’identité avec photo)
 à partir de 150,00 € (sur présentation de 2 pièces d’identité avec photo)
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.

Aux distributeurs automatiques :
- En espèces ou carte Monéo jusqu’à 30,00 €
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.
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PRINCIPAUX TARIFS EN ÎLE-DE-FRANCE AU DÉPART DE CETTE GARE 
(prix au 01/07/2011)

Vous êtes dans une gare Île-de-France de zone 2
 

Prix des principaux abonnements
Zones Forfait Navigo*

 Annuel
Forfait Navigo**

Mois
Forfait Navigo**

Semaine
1 à 2 633,60 €  62,00 €  18,85 € 
1 à 3 818,40 €  80,30 €  24,50 € 
1 à 4 998,80 €  98,10 €  29,80 € 
1 à 5 1 112,50 €  109,90 €  33,40 € 
2 à 3 600,60 €  58,80 €  17,90 € 
2 à 4 759,00 €  74,50 €  22,70 € 
2 à 5 878,90 €  86,30 €  26,25 € 
3 à 4 587,40 €  57,40 €  17,40 € 
3 à 5 704,00 €  69,00 €  20,95 € 
4 à 5 569,80 €  55,70 €  16,95 € 

*Coût annuel, 11 prélèvement par an (+ 7,60 € pour les frais de dossier perçus à la 1ère souscription).
**+5 € pour le Passe Navigo Découverte.

Autres Forfaits 
Zones Ticket Jeunes Mobilis

1 à 2  6,30 € 
1 à 3  3,50 €  8,40 € 
1 à 4  10,40 € 
1 à 5 7,00 €  14,00 € 
3 à 5 4,40 €

Ticket « t+ » 
Billets Plein tarif Tarif réduit*

Carnet de 10 Tickets «t+»             12,50 € 6,25

Ticket «t+» à l’unité              1,70 €

*Le tarif réduit s’applique aux enfants âgés de 4 ans à moins de 10 ans et aux titulaires de la carte famille nombreuse de couleur bleue portant la mention «banlieue Paris»



INFORMATION VOYAGEURS

SERVICES TRANSILIEN
INFORMATIONS HORAIRES TARIFS INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20 
taper le nom de votre gare de départ et envoyer
au 40 10 20 prix d'un SMS + 0,05 € ttc  

36 58, le numéro d’information de SNCF Transilien :
Le 36 58 (0,23 €/mn ttc*) vous permet :
- de connaître les horaires en Île-de-France (dites "horaires")
- les conditions de trafic sur les lignes Transilien (dites "trafic")
- de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites "conseiller")
ou encore le service des objets trouvés (dites "objets trouvés")

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

 

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY Cedex  
NUMERO D’URGENCE : 31 17 
(appel non surtaxé)

Modes de paiement acceptés
Aux guichets :
- En espèces
- Par chèque bancaire payable en France à partir de 15,00 € (sur présentation d’une pièce d’identité avec photo)
 à partir de 150,00 € (sur présentation de 2 pièces d’identité avec photo)
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.

Aux distributeurs automatiques :
- En espèces ou carte Monéo jusqu’à 30,00 €
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.
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Vous êtes dans une gare Île-de-France de zone 3
 

Prix des principaux abonnements
Zones Forfait Navigo*

 Annuel
Forfait Navigo**

Mois
Forfait Navigo**

Semaine
1 à 2 633,60 €  62,00 €  18,85 € 
1 à 3 818,40 €  80,30 €  24,50 € 
1 à 4 998,80 €  98,10 €  29,80 € 
1 à 5 1 112,50 €  109,90 €  33,40 € 
2 à 3 600,60 €  58,80 €  17,90 € 
2 à 4 759,00 €  74,50 €  22,70 € 
2 à 5 878,90 €  86,30 €  26,25 € 
3 à 4 587,40 €  57,40 €  17,40 € 
3 à 5 704,00 €  69,00 €  20,95 € 
4 à 5 569,80 €  55,70 €  16,95 € 

*Coût annuel, 11 prélèvement par an (+ 7,60 € pour les frais de dossier perçus à la 1ère souscription).
**+5 € pour le Passe Navigo Découverte.

Autres Forfaits 
Zones Ticket Jeunes Mobilis

1 à 2  6,30 € 
1 à 3  3,50 €  8,40 € 
1 à 4  10,40 € 
1 à 5 7,00 €  14,00 € 
3 à 5 4,40 €

Ticket « t+ » 
Billets Plein tarif Tarif réduit*

Carnet de 10 Tickets «t+»             12,50 € 6,25

Ticket «t+» à l’unité              1,70 €

*Le tarif réduit s’applique aux enfants âgés de 4 ans à moins de 10 ans et aux titulaires de la carte famille nombreuse de couleur bleue portant la mention «banlieue Paris»

PRINCIPAUX TARIFS EN ÎLE-DE-FRANCE AU DÉPART DE CETTE GARE 
(prix au 01/07/2011)



INFORMATION VOYAGEURS

SERVICES TRANSILIEN
INFORMATIONS HORAIRES TARIFS INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20 
taper le nom de votre gare de départ et envoyer
au 40 10 20 prix d'un SMS + 0,05 € ttc  

36 58, le numéro d’information de SNCF Transilien :
Le 36 58 (0,23 €/mn ttc*) vous permet :
- de connaître les horaires en Île-de-France (dites "horaires")
- les conditions de trafic sur les lignes Transilien (dites "trafic")
- de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites "conseiller")
ou encore le service des objets trouvés (dites "objets trouvés")

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

 

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY Cedex  
NUMERO D’URGENCE : 31 17 
(appel non surtaxé)

Modes de paiement acceptés
Aux guichets :
- En espèces
- Par chèque bancaire payable en France à partir de 15,00 € (sur présentation d’une pièce d’identité avec photo)
 à partir de 150,00 € (sur présentation de 2 pièces d’identité avec photo)
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.

Aux distributeurs automatiques :
- En espèces ou carte Monéo jusqu’à 30,00 €
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.
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Vous êtes dans une gare Île-de-France de zone 4
 

Prix des principaux abonnements
Zones Forfait Navigo*

 Annuel
Forfait Navigo**

Mois
Forfait Navigo**

Semaine
1 à 2 633,60 €  62,00 €  18,85 € 
1 à 3 818,40 €  80,30 €  24,50 € 
1 à 4 998,80 €  98,10 €  29,80 € 
1 à 5 1 112,50 €  109,90 €  33,40 € 
2 à 3 600,60 €  58,80 €  17,90 € 
2 à 4 759,00 €  74,50 €  22,70 € 
2 à 5 878,90 €  86,30 €  26,25 € 
3 à 4 587,40 €  57,40 €  17,40 € 
3 à 5 704,00 €  69,00 €  20,95 € 
4 à 5 569,80 €  55,70 €  16,95 € 

*Coût annuel, 11 prélèvement par an (+ 7,60 € pour les frais de dossier perçus à la 1ère souscription).
**+5 € pour le Passe Navigo Découverte.

Autres Forfaits 
Zones Ticket Jeunes Mobilis

1 à 2  6,30 € 
1 à 3  3,50 €  8,40 € 
1 à 4  10,40 € 
1 à 5 7,00 €  14,00 € 
3 à 5 4,40 €

Ticket « t+ » 
Billets Plein tarif Tarif réduit*

Carnet de 10 Tickets «t+»             12,50 € 6,25

Ticket «t+» à l’unité              1,70 €

*Le tarif réduit s’applique aux enfants âgés de 4 ans à moins de 10 ans et aux titulaires de la carte famille nombreuse de couleur bleue portant la mention «banlieue Paris»

PRINCIPAUX TARIFS EN ÎLE-DE-FRANCE AU DÉPART DE CETTE GARE 
(prix au 01/07/2011)



INFORMATION VOYAGEURS

SERVICES TRANSILIEN
INFORMATIONS HORAIRES TARIFS INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com
Site mobile : transilien.mobi
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20 
taper le nom de votre gare de départ et envoyer
au 40 10 20 prix d'un SMS + 0,05 € ttc  

36 58, le numéro d’information de SNCF Transilien :
Le 36 58 (0,23 €/mn ttc*) vous permet :
- de connaître les horaires en Île-de-France (dites "horaires")
- les conditions de trafic sur les lignes Transilien (dites "trafic")
- de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites "conseiller")
ou encore le service des objets trouvés (dites "objets trouvés")

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

 

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY Cedex  
NUMERO D’URGENCE : 31 17 
(appel non surtaxé)

Modes de paiement acceptés
Aux guichets :
- En espèces
- Par chèque bancaire payable en France à partir de 15,00 € (sur présentation d’une pièce d’identité avec photo)
 à partir de 150,00 € (sur présentation de 2 pièces d’identité avec photo)
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.

Aux distributeurs automatiques :
- En espèces ou carte Monéo jusqu’à 30,00 €
- Par carte bancaire à partir de 1,00 € avec les cartes de paiement comportant un des logos ci-contre.
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Vous êtes dans une gare Île-de-France de zone 5
 

Prix des principaux abonnements
Zones Forfait Navigo*

 Annuel
Forfait Navigo**

Mois
Forfait Navigo**

Semaine
1 à 2 633,60 €  62,00 €  18,85 € 
1 à 3 818,40 €  80,30 €  24,50 € 
1 à 4 998,80 €  98,10 €  29,80 € 
1 à 5 1 112,50 €  109,90 €  33,40 € 
2 à 3 600,60 €  58,80 €  17,90 € 
2 à 4 759,00 €  74,50 €  22,70 € 
2 à 5 878,90 €  86,30 €  26,25 € 
3 à 4 587,40 €  57,40 €  17,40 € 
3 à 5 704,00 €  69,00 €  20,95 € 
4 à 5 569,80 €  55,70 €  16,95 € 

*Coût annuel, 11 prélèvement par an (+ 7,60 € pour les frais de dossier perçus à la 1ère souscription).
**+5 € pour le Passe Navigo Découverte.

Autres Forfaits 
Zones Ticket Jeunes Mobilis

1 à 2  6,30 € 
1 à 3  3,50 €  8,40 € 
1 à 4  10,40 € 
1 à 5 7,00 €  14,00 € 
3 à 5 4,40 €

Ticket « t+ » 
Billets Plein tarif Tarif réduit*

Carnet de 10 Tickets «t+»             12,50 € 6,25

Ticket «t+» à l’unité              1,70 €

*Le tarif réduit s’applique aux enfants âgés de 4 ans à moins de 10 ans et aux titulaires de la carte famille nombreuse de couleur bleue portant la mention «banlieue Paris»

PRINCIPAUX TARIFS EN ÎLE-DE-FRANCE AU DÉPART DE CETTE GARE 
(prix au 01/07/2011)


